

Beyer Nisum Holding ApS

Gl. Strandvej 17
5500 Middelfart

Årsrapport for perioden 01.10.2023 - 30.09.2024

14. regnskabsår

CVR. nr. 33 15 35 70

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 2. maj 2025

Pernille Beyer Nisum
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2023 - 30.09.2024	7
---	---

Balance pr. 30.09.2024	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2024	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Beyer Nisum Holding ApS Gl. Strandvej 17 5500 Middelfart CVR-nr.: 33 15 35 70 Stiftet: 13. september 2010 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Pernille Beyer Nisum
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordfyns Bank A/S Østergade 40 5500 Middelfart

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt erhverve anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.634.938, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.074.603 og en egenkapital på kr. -99.701.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2023/2024

Selskabets datterselskaber her i regnskabsåret realiseret underskud der påvirker årets resultat og egenkapital, hvorved selskabskapitalen er tabt. Der arbejdes på at afhænde tabsgivende driftsselskab samt sikre de finansielle kreditfaciliteter.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Selskabets fremtid er for nuværende ikke afklaret.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2023 - 30.09.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Bruttotab	-123.600	-29.765
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.815.379	-1.227.892
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.645	68.473
Andre finansielle indtægter	389.274	5.854
Øvrige finansielle omkostninger	-98.878	-1.735
Ordinært resultat før skat	-4.634.938	-1.185.065
4 Skat af årets resultat	0	-8.409
ÅRETS RESULTAT	-4.634.938	-1.193.474
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-1.080.378	-1.927.892
Overført resultat	-3.672.360	734.418
DISPONERET I ALT	-4.634.938	-1.193.474

BALANCE PR. 30.09.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	243.643	1.480.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.444.196
6 Kapitalinteresser	0	119.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	243.643	3.043.819
ANLÆGSAKTIVER I ALT	243.643	3.043.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.390.811	1.748.408
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	20.000
Andre tilgodehavender	0	3
Selskabsskat	240.352	116.000
Tilgodehavender i alt	1.631.163	1.884.411
Andre værdipapirer og kapitalandele	192.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	192.000	0
Likvide beholdninger	7.797	32.043
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.830.960	1.916.454
AKTIVER I ALT	2.074.603	4.960.273

BALANCE PR. 30.09.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	0	1.080.378
Overført resultat	-179.701	3.492.659
EGENKAPITAL I ALT	-99.701	4.653.037
Kreditinstitutter	2.108.375	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.108.375	0
Selskabsskat	0	288.410
Anden gæld	65.929	18.826
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	65.929	307.236
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.174.304	307.236
PASSIVER I ALT	2.074.603	4.960.273

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	1.080.378
Årets resultat	-1.080.378
Saldo ultimo	0
Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	117.800
Betalt ekstraordinært udbytte	-117.800
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	3.492.659
Årets resultat	-3.672.360
Saldo ultimo	-179.701
Egenkapital ultimo	-99.701

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.		
Selskabets datterselskab Safelight A/S har realiseret et underskud på kr. 3.370.578, som følge heraf er der ydet et koncerntilskud på kr. 1.568.525, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 198.771. Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab der overstiger 50%. Dette forhold sammenholdt med de øvrige nævnte forhold i note 1 indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.		
Forudsætningerne for virksomhedens fortsatte drift er afhængig af tilførsel af ny kapital samt opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter, hvilket for nuværende ikke er forhandlet på plads.		
Selskabets bankforbindelse har meddelt at "vi som nævnt ikke har aktuelle plander om at opsiges selskabets kreditrammer og at vi, med baggrund i de aktuelle drøftelser, afventer en afklaring af selskabets fremtid herunder engagement med banken, hvorfor ledelsen har aflagt årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.		
2 Usikkerhed ved indregning og måling		
Aktier og anpartar i datterselskaber er indregnet efter indreværdis metode. Selskabet Safelight A/S har efterfølgende driftet med underskud, hvorved selskabets egenkapital er negativ. Øvrige kapitalandele under omsætningsaktiver er indregnet til kostpris.		
3 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	8.409
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	8.409

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.10.2023	400.000	400.000
Tilgang 2023/2024	3.578.644	0
Kostpris pr. 30.09.2024	3.978.644	400.000
Værdireguleringer pr. 01.10.2023	1.080.378	3.008.270
Årets resultatandele efter skat	-3.408.506	-1.206.316
Årets øvrige værdireguleringer	-1.406.873	-21.576
Udbytte til moderselskab	0	-700.000
Værdireguleringer pr. 30.09.2024	-3.735.001	1.080.378
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2024	243.643	1.480.378
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
Safelight A/S, Middelfart	500.000	70%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-3.380.579</i>	<i>198.771</i>
Nisum Ejendomme ApS, Middelfart	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-27.927</i>	<i>44.872</i>
6 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.10.2023	119.245	119.245
Afgang 2023/2024	-119.245	0
Kostpris pr. 30.09.2024	0	119.245
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2024	0	119.245

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.108.375	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.108.375	0

8 Sikkerheder og pantsætninger

Selskabet kautionerer for datterselskabet Safelight A/S's mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 30.09.2024 kr. 5.970.102.

Aktier i datterselskabet Safelight A/S er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv kr. 21.157 er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
